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     	 Problemstillinger:

	 Er det forskjell i skolematvaner hos elever som går på en skole med kantine 
sammenlignet med elever fra en skole uten kantine 

	 Hvordan har utvekslingsopphold i utlandet påvirket holdninger, atferd og 
karrierevalg hos den enkelte elev?

	 Hvordan er ungdoms nedlastingsvaner, og hvordan er holdningen deres til ulovlig 
nedlasting?

	 Hva er det med fotball og supporterkultur som gjør at det appellerer til så mange 
over hele verden, i Norge, og i Bergen spesielt? Hva skiller Branns supporterkultur 
fra resten av Norge?

	 Hva innebærer lykke for ungdommer i Shatila og Stavanger?

	 Hvordan har omtalen av rusmidler endret seg i litteraturen fra 1880-årene og frem til 
i dag  
- Hvordan ser rusbrukerne på resten av samfunnet? 
- Hvordan ser samfunnet på rusbrukerne? 
- Blir rusbrukerne fremstilt som en minoritet eller en majoritet i samfunnet? 
- Opptrer rusbrukerne som enkeltindivider eller i grupper?

	 Hva tror ungdom på, og hvorfor tror de

	 Hvordan er forholdet mellom ungdom og foreldre?

	 Hva mener folk flest om hvilke rettigheter homofile burde ha, og hvordan har tro og 
alder noe å si når det gjelder slike meninger?

	 Hvordan beskriver to unge personer livet med spiseforstyrrelser? Hva tenker de om 
ulike former for ytre påvirkning?

	 Hvordan bruker South Park satire og hvordan kan det påvirke samfunnet?
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     	 Problemstillinger:

 	 Hva betød fiskerikulturen i Finnmark før, og hvilket ordforråd hadde man i tilknytning 
til den? Hva betyr denne kulturen nå, og hvilke ord har overlevd?

	 Er det sammenheng mellom valgresultatene ved stortingsvalget og retorikken til 
partilederne?

	 Hvem kjøper hvilket toalettpapir og hvorfor?

	 Hvordan ble folk som isolerte seg fra samfunnet fremstilt på 1800-tallet i forhold til 
2000-tallet?

	 Hvilke forestillinger har dagens befolkning på nordvarangerkysten om 
kulturminnenes historiske betydning og funksjon?

	 Har unge kvinner i Bergen bunad etter tradisjon?

	 Hva er det nordmenn og samer er uenige om, og hvem skal bestemme over land i 
Finnmark?

	 Har lesing av skjønnlitteratur blant gutter i den videregående skolen en innvirkning 
på skoleprestasjoner?

	 Hva er ungdommers meninger rundt parapsykologi?

	 Hvordan bestemmer humøret hvilke typer musikk vi hører på?

	 Har navn og identitet en sammenheng?

	 I hvor stort omfang benytter allmennelever på Langhaugen vgs ulovlige hjelpemidler 
på prøver, og hvilke holdninger har lærere og elever til fenomenet juksing?

	 Hvilken rolle spiller samarbeid i dataspill?

	 Er interessen for poker like stor som omgivelsene gir uttrykk for?
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     	 Problemstillinger:

 	 Innebærer deterministisk tankegang at det er mulighet for at vi lever i en 
datasimulasjon? Hva kan dette i så fall ha å si for forholdet mellom determinisme og 
religion?

	 Hvilke stoiske trekk finnes i det norske samfunn i dag?

	 I hvor stor grad setter samfunnet begrensinger for de funksjonshemmede?

	 Hvordan blir resultatene fra elevundersøkelser brukt i skolen etter at de er 
gjennomført? 

	 Hva kjennetegner bibliotek som en sosial arena, hvordan utøves sosiale 
interaksjoner og hvilke sanksjoner utøves ved normbrudd?

	 Hva er det som kan avgjøre at vi presterer bra på skolen, og får gode karakterer?	

	 Kva er grunnen til at mange unge ofte ikkje er fornøgde med seg sjølv?

	 Drikker ungdommer mest i byen eller på landsbygdene, og hva kan være mulige 
årsaker til dette?

	 Hvilke ettervirkninger får barn som har tilbrakt store deler av oppveksten sin på 
forskjellige barnevernsinstitusjoner, senere i livet?

	 Er det slik at den yngre generasjonen forholder seg ubesluttsomt og avventende til 
avtaler i forhold til eldre generasjoner?

	 Hvordan er livskvaliteten til kvinner i fengsel?

	 Hvilke holdninger til skuterkjøring har folk flest i Vadsø, og hvordan bruker de 
skuteren?

	 Hvordan hekseprosessene i Norge har utviklet seg mellom 1200- og 1700-tallet.

	 Kan vi se en politisk tilhørighet i dagens riksdekkende medier?




